AGE – 16 de julho – 14h – Proposta de Acordo Coletivo de Trabalho
dos instrutores de voo de Maringá

02/07/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO

O Presidente do Sindicato Nacional dos Aeronautas, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo estatuto da entidade sindical, convoca todos os instrutores de voo
do AEROCLUBE DE MARINGÁ, para comparecerem a REUNIÃO, que será realizada no dia
16 de julho de 2018 às 14h00min, no seguinte local: AEROCLUBE DE MARINGÁ, localizado
na Avenida Doutor Vladimir Babkov S/N, Parque Industrial Mario Bulhões, Maringá/PR, CEP:
87065-665, para tratar do seguinte tema: proposta de Acordo Coletivo de Trabalho dos
instrutores de voo.

Rio de Janeiro, 03 de julho de 2018.

Ondino Dutra Cavalheiro Neto
Presidente